
欧 州 事 務 所 移 転 ご 通 知 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび 11 月 1 日（木）をもって、弊欧州事務

所を下記の通り移転することに致しましたのでお知ら

せ申し上げます。 

なにとぞ今後とも一層ご愛顧のほどよろしくお願い申

し上げます。 

敬具 
 

<新住所> 

MATSUBO CORPORATION 

EUROPEAN OFFICE  

Berliner Allee 55, 40212 Düsseldorf, F.R.Germany 

Tel .+49-211-358-001   Fax.+49-211-356-236 

 

平成 24 年 10 月             
 

                                             

          


